

سلام استاد خسته نباشید امیدوارم شاد و سلامت باشید  
استاد این روزها خیلی مد شده مداح ها و آخوندها خیلی نقد دولت و  
مجلس و مسئولین میکنند! یکی میگه نه مجلس مورد تایید ماست نه  
دولت...یکی بد و بیراه میگه! یکی مسئولین رو ضد امام حسین معرفی  
میکنه و میگه چون برا اربعین کار نکردن خدا فتنه ی پاییز ۱۴۰۱ رو  
براشون قرار داد!!یکی میگه همه دزدن جز رهبر!  
استاد من واقعا گیج شدم یعنی انقدر اوضاعمون خرابه؟  
بخشید جز شما پناهی نداشتم ممنونم میشم کمکم کنید

14:34

سلام بله حق با شماست سخنان "بی اساس" یا اصطلاحا "سطحی و  
هیجانی" آدم رو گیج و پریشان میکنه. اول به سخنان آقا در مراسم رحلت  
توجه کنید که فرمودن "یکی از کارهای دشمن بدبین کردن جوانان به  
مسولین هست..." و اما نکته ای رو بگم؛  
این مداحان و منبری ها و اینها دشمن نیستند! اما به شدت "جاهل در  
سیاست" هستند اون هم بیشتر بخاطر شخصیت "فوق احساسی" داشتن  
و از طرفی هم "عدم علم سیاسی" هست، که در حوزه و یا کلاسهای  
مداحی حتی یک واحد هم درس "فلسفه سیاست" خوانده نمیشه... (البته  
احساسی بودن برا روضه خواندن و یا سخنرانی های "تبلیغی و تهییجی"  
مورد پسند مردم هست و ابزار کارشون که خوبه، ولی استفاده ازش در  
امورات دیگه مثل سیاست و تحلیل و مدیریت و... خیلی بد هست که  
بگذرم...) همین "حس گرا" بودن و "عقل گرا" نبودن کافیه تا این عزیزان  
بدون اینکه بدونتن در زمین دشمن بازی کنن و بسیار خوب "سیاه  
نمایی" و "یاس و ناامیدی" رو ایجاد کنن اونجایی که رهبری میگن من  
شاهدم این مسولین شبانه روز دارن کار میکنن، یا جایی که تایید مجلس  
و دولت میکنن، هر کس که از تربیون مقدس منبر و روضه استفاده کرد  
اوهام خودش رو پخش کرد رو به هیچ وجه نپذیرید و به اطرافیان هم  
بگید که "آقای ما" فقط و فقط "یک نفر" هست نه مثل عوام و جهال،  
مداح و سخنران و سلبریتی و بازیکن و بازیگر مورد علاقه مون  
روخودمون رو "آقای خودمون" هم به حساب بیاریم!!!  
باید مراقب باشیم و باشیم و باشند که دارای "ولیعجه" نشن که "بدبخت"  
خواهند شد... شما یقین بدنید که تاریخ این ایران زیبا، تابحال چنین  
مسولین پاک و خدوم و بصیر و دلسوزی تابحال به خودش ندیده بوده،  
که البته بدون شک عصمتی در کار نیست و روبه رشد هستیم  
"هزاران قاسم سلیمانی" در حال کار هستند  
مثلا همین وزیر کشور بنده مطلع هستم که یکی از الگوهای "شهید  
سلیمانی و عماد مغنیه" و خیلی از بزرگان بودن و هستند، که یکی از  
هزاران هزار کارهایش تدبیر مراسم اربعین هست که به نحو احسن هم  
انجام دادن، این ایران پر است از این ستاره ها که یا در آسمان می  
درخشند و یا در زمین در حال فعالیت...

15:04 ✓

